ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงพะเยา ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดดีเซล จำนวน ๘๔๖

ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันเชื้อเพลิงชนิดดีเซล จำนวน ๘๔๖ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟูแสงเซอร์วิส 2008

จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๕๒๗.๑๒ บาท (สองหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบสอง

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง